

## **Bux Holding ApS**

**Egesholm 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 81 19 32 15**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/11 2023

---

Jørgen Holst Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bux Holding ApS  
Egesholm 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 81 19 32 15  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jørgen Holst Pedersen  
Jette Overgaard Pedersen

### Direktion

Jørgen Holst Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 178.432, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.229.584.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>116.910</b>	<b>338.646</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(183.075)</u>	<u>(183.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(66.165)</b>	<b>155.646</b>
Finansielle indtægter	2,3	347.004	211.458
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(51.096)</u>	<u>(559.585)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.743</b>	<b>(192.481)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(51.311)</u>	<u>39.577</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>178.432</u></b>	<b><u>(152.904)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>60.632</u>	<u>(267.304)</u>
		<b><u>178.432</u></b>	<b><u>(152.904)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	4.100.000	4.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
Andre tilgodehavender		19.023	25.771
Selskabsskat		64.923	44.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.946</b>	<b>70.542</b>
Værdipapirer	2	2.741.284	2.506.785
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.741.284</b>	<b>2.506.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.204</b>	<b>397.867</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.327.434</b>	<b>2.975.194</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.427.434</b>	<b>7.075.194</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.911.784	4.851.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.229.584</u></b>	<b><u>5.165.551</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	644.237	601.886
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>644.237</u></b>	<b><u>601.886</u></b>
Deposita		106.800	82.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.800</u></b>	<b><u>82.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.986	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.330.320	1.195.808
Skyldige moms og afgifter		0	17.256
Anden gæld		20.507	6.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.446.813</u></b>	<b><u>1.225.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.553.613</u></b>	<b><u>1.307.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.427.434</u></b>	<b><u>7.075.194</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	4.851.152	114.400	5.165.552
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	60.632	117.800	178.432
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>4.911.784</b>	<b>117.800</b>	<b>5.229.584</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>183.075</u>	<u>183.000</u>
	<b><u>183.075</u></b>	<b><u>183.000</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kursregulering af værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.506.785</u>	<u>3.018.884</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>234.499</u>	<u>(512.099)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.741.284</u>	<u>2.506.785</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	112.505	211.458
Kursreguleringer	<u>234.499</u>	<u>0</u>
	<b><u>347.004</u></b>	<b><u>211.458</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.096	47.486
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>512.099</u>
	<b><u>51.096</u></b>	<b><u>559.585</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.986	0
Årets udskudte skat	42.351	(42.351)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	974	2.774
	<u>51.311</u>	<u>(39.577)</u>

## 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2022	3.345.228
Kostpris 30. september 2023	3.345.228
Værdireguleringer 1. oktober 2022	754.772
Værdireguleringer 30. september 2023	754.772
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>4.100.000</b></u>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 10 og 15 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 20 og 25 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 5 % og 10 % af lejeindtægterne.

Dagsværdi af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkav ifølge Colliers. Det forventede driftsresultat for ejendommen udgør 249 t. kr.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,07%, svarende til det generelle afkastkrav for sekundære beliggende boligejendomme og retalejeendomme i Horsens i følge Colliers markedspuls for 3. kv. 2023 på 5,63-7,25%.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.



## Noter til årsrapporten

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav 6,46%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	5,6	6,1	6,6
Dagsværdi	4.468.000	4.100.000	3.788.000
Ændring i dagsværdi	368.000	0	(312.000)

### 7 Hensættelse til udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	601.886	644.237
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	42.351	(42.351)

<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023</b>	<b>644.237</b>	<b>601.886</b>
--	----------------	----------------

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	644.237	644.237
Skattemæssigt underskud	0	(42.351)
	<b>644.237</b>	<b>601.886</b>